кошторису Споживача на 2022 рік на підставі
пункту 1 частини 5 статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі», а саме: «зменшення обсягів
закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків замовника», Сторони дійшли згоди
зменшити суму договору на 90 498,52 грн.
(дев’яносто тисяч чотириста дев’яносто вісім
гривень п’ятдесят дві копійки ) та викласти в новій
редакції пункт договору: 3.1. Ціна цього договору
становить 538 207,48 грн. (п’ятсот тридцять вісім
тисяч двісті сім гривень сорок вісім копійок) з
урахуванням ПДВ – 89 701, 25 грн. в т.ч.: теплова
енергія – 204,598062 Гкал на суму 538 207,48 грн.
(п’ятсот тридцять вісім тисяч двісті сім гривень
сорок вісім копійок) з урахуванням ПДВ –89 701, 25
грн. в т.ч.: послуга з постачання гарячої води – 0,
000 м на суму 0,00 грн. ( Нуль гривень 00 копійок) з
урахуванням ПДВ – 0,00 грн.